Mukim : 783 Orang

Tidak Mukim : 369 Orang

Jumlah Ustadz : 136 Orang

Ciri Khas Pesantren : Tahfidzul Qur’an, Hadits, Fiqhi, Usul

Fiqhi, Bahasa Asing, Pendidikan Akhlak,

IT

2) Sejarah

Bertepatan pada hari Jum’at, 10 Rabiul Awwal 1409

Hijriah bertepatan 21 Oktober 1988 Miladiyah Yayasan

Buq’atun Mubarakah didirikan dengan Akte Notaris No. 141

oleh Notaris : SITSKE LIMOWA SARJANA HUKUM.

YAYASAN BUQ’ATUN MUBARAKAH untuk selanjutnya

disingkat dengan “YBM”. YBM inilah yang menjadi payung

hukum untuk seluruh kegiatan berikutnya.